Утверждаю
                      Заместитель главы Администрации
  Константиновского района
                                                        ______________ В.И. Болотных

ПРОТОКОЛ № 3
Совместного заседания Совета по инвестициям при главе Администрации Константиновского района
и рабочей группы для разработки перечня инвестиционных проектов Константиновского района

29 сентября 2022 года                                                                г. Константиновск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Болотных В.И.
[bookmark: _GoBack]Дьячкин В.А.
Караваев М.А.
Пущеленко А.Г.
Старцев С.А.
Марков В.П.
Кубасова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация о дополнении реестра инвестиционных проектов Константиновского района.
Докладчик: Болотных В.И.

2. Информация о новых инвестиционных площадках на территории Константиновского района
Докладчик: Болотных В.И.
                     Марков В.П.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Отделу экономического развития, торговли и бытового обслуживания (Карасевой М.В.) дополнить и откорректировать реестр инвестиционных проектов Константиновского района. Информацию о планируемом объёме инвестиций в 2022 году в рамках реализации региональных инвестиционных проектов направить в Министерство экономического развития РО.

Протокол вел                                                  Музаева Н.Н.